
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - BRUSQUE 

PORTARIA Nº 8/2020 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 28 de janeiro de 2020.

O Diretor-Geral Pro Tempore Substituto do Campus Brusque, no uso da competência que lhe
foi subdelegada pela Portaria nº 231/2018, de 05/10/2018, publicado no Diário Oficial da
União em 05/10/2018. RESOLVE:

 Art. 1º REVOGAR a portaria nº 071/2018 e suas alterações;

 Art. 2º DESIGNAR, os servidores abaixo, para comporem a Equipe de apoio ao Pregoeiro do
Instituto Federal Catarinense Campus Brusque:

SERVIDOR SIAPE

PHILLIPI DE MACEDO COELHO 1345796

DIEGO CARLOS MULLER 2152295

FÁBIO LAMARTINE BARBOSA TOLEDO 2006190

MARILENE DE MELO GOULARTE 2269169

GILIAN DE MORAES PINTO 2257053

FABIANA FULANETTO BELLI 3008050

CHARLES DE VARGAS 3939650

TIAGO GUIMARÃES BARTH 1251185

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dê-se ciência, e

Cumpra-se.



(Assinado digitalmente em 28/01/2020 12:56)
JULIO CESAR PEDROSO

DIRETOR GERAL
Matrícula: 2386103

Processo Associado: 23514.000014/2020-02

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 8 2020 PORTARIA 28/01/2020

d88ac0723d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

